
DESCRIPTION: MEDIUM BROKEN RICE KERNEL

INGREDIENTS: 100% BROKEN MEDIUM-GRAIN RICE

ALLERGEN: DOES NOT CONTAIN ANY ALLERGEN

LOT/BATCH:

SHELF LIFE:

CONDITIONS OF STORAGE:

PARAMETERS AVERAGE VALUE FOR 100g

MOISTURE ≤ 15 %
ENERGY/CALORIES 346 Kcal

1471 Kj

CARBOHYDRATES 77,9%

              total sugars (glucose) 0,3%

PROTEIN 7,0%

FAT 0,6%

                   saturated fatty acid: 0,1%

                   trans fatty acid: 0,0%

DIETARY FIBER 1,6%

SALT 0,0%

COOKING TIME N/A

FLAVOUR / ODOUR

FORM/COLOR BROKEN RICE, UNIFORM WHITE COLOUR 
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PRODUCT DENOMINATION

JULIAN CALENDAR

12 MONTHS

NUTRITIONAL INFORMATION

PRODUCT OBTAINED FROM MILLING PADDY RICE, 

DEHUSKED, MILLED, POLISHED, GRADED AND PACKED.

ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS

EXEMPT OF FOREIGN FLAVOURS AND ODOURS

IT MUST BE STORE IN A DRY AND COOL PLACE, WITHOUT MOISTURE, AVOID THE DIRECT SUN 

LIGHT AND HIGH TEMPERATURES.

NOMEN FOODS S.L.

MEDIUM-GRAIN RICE, BROKEN RICE DATASHEET


